"קח את המטה והקהל את העדה..ודברתם אל הסלע לעיניהם ונתן מימיו והוצאת להם
מים מן הסלע.."(ח) - 'ודברתם אל הסלע' – ולא אל העם.

אולם משה נגרר אחרי העם ושוב עונה לו: "ויאמר להם שמעו נא המורים המן
הסלע הזה נוציא לכם מים"(י).

התוצאה- 'מי מריבה' –המים יצאו לבסוף בשפע, אך המנהיגות נפגמה.

(עיון בפרשת השבוע)

– "ב בתמוז תש"ז, 29 ביוני 1947 - יום העלייה לקרקע ב 'סעד תחתית' –
יום הולדת לקבוץ!

שעור פרשת השבוע: נחם אילן

י מ י ה ח ו ל ש ב ת
4.37 זמן תפילין /טלית 19.27 הדלקת נרות
9.09 סוף זמן ק"ש 19.35 מנחה א' 14.00 ב' 13.30
19.49←19.48 שקיעה ערבית
13.15 מנחה א' (בחד"א) 6.45 שחרית א'
8.30 שחרית ב'
19.35 מנחה וערבית 11.30 קידוש
20.09 צאת הכוכבים 17.40 מנחה 13.30,
20.10 ערבית 17.10 לימוד 'דור לדור'
18.00 שיעור נחם אילן
7.30 שחרית נוער 20.25 צאת השבת

כשסיימתי את הפרויקט בנתניה עברתי להרצליה שם נמצאה לי מסגריה הבונה לולים לתרנגולות. משם עברתי לבית המלאכה של חברה לקידוח בארות, שם עבדתי עד לסוף התקופה בהרצליה. בהפוגה הראשונה של מלחמת השחרור, העבירו את כל הבחורים מהרצליה לסעד.

אשתי- נחמה ז"ל נולדה בשנת תרפ"ד, 1924, בירושלים. כנערה הצטרפה לגרעין התורני בטירת-צבי, ואחרי שנתיים עברה לקבוצת "עלומים" (שמה הקודם של קבוצת סעד). התחתנו בהרצליה בשנת תש"ז בחתונה מיוחדת – חתונה צמחונית: לקראת חתונתנו בהרצליה, קיבלה נחמה את שמלת הכלה הקצרה (עד הברך) שעברה מכלה לכלה. הכינו לנו מראש 'חדר מגורים' בלול, אשר הוסב למגורי זוגות ורווקים.